Российская Федерация

Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Тридцать седьмая сессия третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 22.03.2018 г.
	№ 37/2

с. Иня

	Об отмене решения № 20\6 от 26.08.2011 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Ининского сельского поселения»

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Онгудайского района от 21.03.2018 г № 07-03-2018 г Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Решение сельского Совета депутатов МО Ининское сельское поселение «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Ининского сельского поселения  от 26.08.2011 г № 20/6 признать утратившим силу.
Глава Ининского сельского поселения:                                                       И.Е. Аткунов